АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2020 № 32
     с. Чумаково
О создании рейдовой группы.
В соответствии с Постановлением комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав на территории Новосибирской области от 22.04.2020 года, с целью соблюдения норм самоизоляции со стороны несовершеннолетних
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. С целью организации рейдовых мероприятий и разъяснительной работы с несовершеннолетними и родителями о недопущении нахождения на улице в период самоизоляции, сформировать на территории Чумаковского сельсовета рейдовую группу:
· Низамов Владимир Гимазович – директор МКУК Чумаковский КДЦ – руководитель группы;
· Шнайдер Александр Иванович – специалист МБУ КЦСОН (по согласованию);
· Бакаева Людмила Сергеевна – председатель КДН и ЗП (по согласованию).
2. Обеспечить проведение указанной группы рейдовых мероприятий по местам скопления несовершеннолетних, в парках, скверах, особое вн6имание уделив объектам, опасных для времяпрепровождения несовершеннолетних.
3. Утвердить график проведения рейдовых мероприятий (Приложение 1).
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Чумаковского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области в телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Чумаковского сельсовета                                               А.В. Банников
Приложение 1
График проведения рейдовых мероприятий.

	День недели  проведения рейдовых мероприятий
	ФИО рейдовой группы

	Вторник
	Низамов В.Г. –руководитель группы;
Шнайдер А.И. – по согласованию;
Бакаева Л.С. – По согласованию.

	Четверг
	Низамов В.Г. –руководитель группы;
Шнайдер А.И. – по согласованию;
Бакаева Л.С. – По согласованию.